
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА III – БРОЈ 7 ДИМИТРОВГРАД, 10.04.2019.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
 

1. Закључак – Програм заштите, уређења и коришћења државног пољопривредног 
земљишта за 2019. годину који је саставни део овог закључка. 

 
 
 

На основу члана 60. став 4. Закона о пољопривредном земљишту ("Сл. гласник РС", бр. 
62/2006, 65/2008 - др. закон, 41/2009, 112/2015 и 80/2017) члана 1. Одлуке о одређиваљу органа 
надлежног за доношење Програма заштите, уређења и коришћења државног пољопривредног 
земљишта у државној својини (“Сл. лист општине Димитровград”, бр. 7/18), члана 3. став 1. 
тачка 10. и члана 24. Одлуке о Општинском већу општине Димитровград („Сл. лист града 
Ниша“, бр. 79/08, 117/12, 17/13, 29/15 и 72/15 и “Сл. лист општине Димитровград”, бр. 10/18), 
члана 66. Пословника Општинског већа општине Димитровград (бр. 06-48/09-III/29 од 
24.09.2009.год. и “Сл. лист општине Димитровград”, бр. 9/18) и сагласности Министарства 
пољопривреде, шумарстава и водопривреде, бр. 320-11-3152/2019-14 од 05.04.2019. године, 
Општинско веће општине Димитровград, на седици одржаној 09.04.2019. године, донело је  

 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
 

ДОНОСИ СЕ Програм заштите, уређења и коришћења државног пољопривредног 
земљишта за 2019. годину који је саставни део овог закључка. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7. 10.04.2019. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
 

 
Доставити: 

- Комисији за израду програма заштите, уређења и коришћења државног пољопривредног 
земљишта; 

- Архиви 
 
 
Број: 06-34/19-15/137-1  
У Димитровграду,  
09.04.2019. године 
                           

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                            ОПШТИНСКОГ ВЕЋА          
                                                                                           Владица Димитров,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 

mailto:skupstina@dimitrovgrad.rs

